
 

PORTARIA N.º 05/2017 
“Nomeia a Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Licitação 
da Câmara Municipal de Nova Castilho”. 
 
 
 

CARLOS ALBERTO DA SILVA, PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CASTILHO, 
ESTADO DE SÃO PAULO, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei: 
 

 
RESOLVE: 

 
 
 
 Artigo 1º - Nomear a partir desta data os Senhores abaixo 
relacionados, sob a Presidência do primeiro Membro a comporem uma 
Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Licitações, junto à 
Câmara Municipal de Nova Castilho. A presente nomeação é em caráter 
gratuito e será considerado relevantes os serviços prestados. 
 
 Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 
revogadas as disposições em contrário. 
 
     MEMBROS 
 
     
    1- Angelo Aparecido de Oliveira 
    2- Sandra Tamborlin Saraiva 
 
 
  Câmara Municipal de Nova Castilho, 20 de Fevereiro. 
 
 
 
 

CARLOS ALBERTO DA SILVA 
Presidente 

 

 


